6.8 Premios especiales para los jugadores de las categorías más pobladas, con base a participación sin 
cargo en torneos del Circuito Promocional Fasgba 2026 y jugar torneos válidos al ELO sin cargo 

7. Inscripciones: 

7.1 Hasta el 10.02.2026: $20.000 (pesos argentinos veinte mil) 

7.2 A partir del 11.02.2026: $25.000 (pesos argentinos veinticinco mil) 

7.3 Los eventos del Blitz y Rápido son opcionales y tendrán una inscripción separada 

7.4 Las inscripciones deberán realizarse por el formulario de inscripción, a través del siguiente enlace: 
https://forms.gle/FWdGr3WUeAosmWV67 

7.5 El formulario de inscripción prevé un campo para acompañar el comprobante de pago, que deberá